АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20_»   12  __2017 г

	                           № 44____

                                                                 ст. Третьяково
О внесении изменений в постановление

от 08.12.2015 № 32 «Об  утверждении   административного
регламента «Предоставление   муниципальной  услуги
«Присвоение (изменение, аннулирование)  адресов объектам

недвижимого  имущества,  в  том числе   земельным

участкам,    зданиям,    сооружениям     помещениям
и  объектам  незавершенного  строительства»
На основании письма Минстройтранс Алтайского края от 15.12.2017 № 32-01/ПА/16054 о внесении изменений в Административный регламент «Предоставление муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям помещениям и объектам незавершенного строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в п. 2.5. «Срок предоставления муниципальной услуги»  внести следующие изменения: установить срок  предоставления муниципальной услуги в течении 12 рабочих дней
2. Обнародовать постановление в соответствии с Уставом МО «Третьяковский сельсовет»

Глава сельсовета                                                                                   Н.Е. Кравченко